РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ    №  74

                      с. Пешково

  «26»  декабря   2017 года
«О снятии с баланса Пешковского
сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно решения № 69 от 07.12.2017 г. «О снятии с баланса Пешковского сельского поселения», Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение»,
решило:
1. Снять с баланса Пешковского  сельского поселения муниципальное имущество, в связи с передачей имущества в собственность граждан согласно приложения № 1;
2. Главному бухгалтеру администрации Пешковского сельского поселения произвести все действия необходимые для снятия данного имущества с баланса Пешковского сельского поселения;

3. Опубликовать данное  решение на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoesp.ru.;
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель  Собрания депутатов

Глава Пешковского сельского поселения                                      Н.А. Ахреев

Приложение № 1

к Решению

№ 74   от 07.12.2017г.

Перечень имущества,

переданного в собственность граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование
	Адрес
	Основание

	1
	61:01:0140101:6010
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  № 61-61-02/012/2013-146,  от 11.02.2013 г.

	2
	61:01:0140101:4727
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 2
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: 3/8  №61-61-02/240/2011-70,  от 12.08.2011 г.;
3/8 №61-61-02/240/2011-71,  от 12.08.2011 г.;

¼ №61-61-002-61/002/003/2016-5196/1,  от 26.12.2016 г.

	3
	61:01:0140101:6783
	квартира
	с. Пешково, ул. Молодежная, д. 1, кв. 3
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  общее долевая собственность: ¼   №61-61-03/017/2005-123,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-124,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-125,  от 27.04.2005 г.;

¼   №61-61-03/017/2005-126,  от 27.04.2005 г.